
Regione Lazio
DIREZIONE CULTURA E LAZIO CREATIVO

Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 27 dicembre 2022, n. G18672

PR FESR Lazio 2021-2027. Obiettivo strategico 1. "Un'Europa più competitiva e intelligente", Obiettivo
specifico 1.3 "Rafforzare la crescita e la competitività delle PMI".  Avviso Pubblico "Lazio Cinema
International 2022, approvato con Determinazione n. G08042 del 21/06/2022.  Approvazione degli esiti dei
lavori della Commissione tecnica di Valutazione.    PR FESR Lazio 2021-2027. Obiettivo strategico 1.
"Un'Europa più competitiva e intelligente", Obiettivo specifico 1.3 "Rafforzare la crescita e la competitività
delle PMI".  Avviso Pubblico "Lazio Cinema International 2022, approvato con Determinazione n. G08042
del 21/06/2022.  Approvazione degli esiti dei lavori della Commissione tecnica di Valutazione.

29/12/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 108



OGGETTO: PR FESR Lazio 2021-2027. Obiettivo strategico 1. “Un'Europa più competitiva e 

intelligente”, Obiettivo specifico 1.3 “Rafforzare la crescita e la competitività delle PMI”.  Avviso 

Pubblico “Lazio Cinema International 2022, approvato con Determinazione n. G08042 del 

21/06/2022.  Approvazione degli esiti dei lavori della Commissione tecnica di Valutazione. 

 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE CULTURA E LAZIO CREATIVO 

 

 

DI CONCERTO con il Direttore per lo Sviluppo Economico, le Attività produttive e la Ricerca – 

Autorità di Gestione PR FESR Lazio 2021-2027; 

 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio;  

 

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 e ss.mm.ii., “Disciplina del sistema organizzativo 

del-la Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale”; 

 

VISTO il regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1 e ss.mm.ii., “Regolamento di 

organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta regionale”; 

 

VISTO il Decreto legislativo 14 marzo 2013 n. 33 recante: “Riordino della disciplina riguardante 

gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni” ed in particolare l’art. 23; 

 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 213 del 07/05/2018, con la quale è stato conferito 

alla Dott.ssa Miriam Cipriani l’incarico di Direttore della Direzione Regionale “Cultura e Politiche 

giovanili”, rinnovato con successivi atti di novazione; 

 

VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 20 del 22 gennaio 2019, che conferisce alla Dott.ssa 

Tiziana Petucci l’incarico di Direttore della “Direzione regionale per lo Sviluppo Economico, le 

Attività produttive e Lazio Creativo”, ora “Direzione regionale per lo Sviluppo economico, le 

Attività produttive e la Ricerca”; 

 

VISTO il Regolamento (UE) 2020/2093 del Consiglio del 17 dicembre 2020 che stabilisce il 

quadro finanziario pluriennale (QFP) per il periodo 2021-2027; 

 

VISTO il Regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 24/06/2021 

recante le disposizioni comuni applicabili al Fondo europeo di sviluppo regionale, al Fondo sociale 

europeo Plus, al Fondo di coesione, al Fondo per una transizione giusta, al Fondo europeo per gli 

affari marittimi, la pesca e l’acquacoltura, e le regole finanziarie applicabili a tali fondi e al Fondo 

Asilo, migrazione e integrazione, al Fondo Sicurezza interna e allo Strumento di sostegno finanzia-

rio per la gestione delle frontiere e la politica dei visti; 

 

VISTO il Regolamento (UE) 2021/1058 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 24.06.2021 

che stabilisce le regole applicabili al FESR; 

 

VISTO l’Accordo di Partenariato tra la Commissione Europea e l’Italia relativo alla 

programmazione della politica di coesione 2021–2027, approvato con Decisione C (2022) 4787 

final del 15/07/2022; 

 

29/12/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 108



VISTA la Decisione comunitaria C (2022) 7883 del 26 ottobre 2022 della Commissione Europea di 

approvazione del Programma Regionale PR Lazio FESR 2021-2027 nell’ambito dell’Obiettivo 

“Investimenti a favore dell’occupazione e della crescita; 

 

VISTA la deliberazione di Giunta regionale n. 24 del 27 gennaio 2022 che, in continuità con la 

programmazione 2014-2020, conferma alla società in house Lazio Innova S.p.A. il ruolo di 

Organismo Intermedio, nelle more della definizione della nuova Convenzione per la 

programmazione 2021-2027, al fine di avviare fin da subito la progettazione ed attuazione di misure 

per lo sviluppo e la competitività delle PMI coerenti con il precedente ciclo di programmazione e 

conformi con le modalità attuative e i criteri di selezione del POR FESR 2014-2020, nonché con gli 

obiettivi specifici declinati nell’OP 1 della programmazione 2021-2027, così come indicati nel Reg. 

(UE) 1058/2021 e nella Proposta di PR regionale;  

 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale 12 maggio 2022 n. 288, avente ad oggetto: 

“Programmazione FESR 2021-2027: avvio interventi per le imprese e i territori del Lazio, annualità 

2022. Individuazione risorse e procedure di attuazione”, che individua le azioni prioritarie, tra 

quelle programmate nel PR FESR 2021-2027, da realizzare nel corso dell’annualità 2022 e primo 

trimestre 2023, al fine di facilitare la ripresa economica post-Covid del tessuto produttivo e 

accompagnare le imprese e i territori in un percorso che promuova processi di resilienza mediante 

azioni ricadenti negli ambiti “ricerca, innovazione, trasferimento tecnologico, digitalizzazione, 

internazionalizzazione, rafforzamento competitivo e sostenibilità ambientale; 

 

DATO ATTO che tra le azioni prioritarie di cui alla DGR 288/2022 è inserito l’Avviso Lazio 

Cinema International, a cui sono destinati euro 10.000.000,00 per l’annualità 2022, articolati in due 

finestre temporali e che tale progetto è considerato di importanza “strategica” per il Programma, ai 

sensi dell’art. 22, par. 3 del Reg.1060/2021; 

 

PRESO ATTO che ai sensi dell’art. 63, comma 2 e comma 6, le spese sono ammissibili a partire 

dal 1° gennaio 2021 purché relative ad operazioni che non siano concluse prima della data di 

approvazione del Programma; 

 

VISTA e richiamata la Determinazione n. G08042 del 21/06/2022 di approvazione dell’Avviso 

pubblico “Lazio Cinema International 2022”;  

 

CONSIDERATO che la dotazione dell’Avviso pubblico, approvato con la citata Determinazione n. 

G08042 del 21/06/2022, è pari ad euro 5.000.000,00 e che, per il citato Avviso, non sussiste la 

possibilità dello scorrimento della graduatoria;  

 

VISTO il decreto dirigenziale n. G15445 del 10/11/2022, con il quale si costituisce la Commissione 

tecnica di Valutazione composta come previsto nel citato Avviso Pubblico approvato con 

determinazione n. G08042 del 21/06/2022; 

 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’Art. 6 dell’Avviso, la concessione dei contributi avviene 

attraverso procedura valutativa a sportello, sulla base dell’ordine cronologico di invio dei dossier di 

candidatura;  

 

VISTA la nota, prot. n.0046824 del 19-12-2022, acquisita al protocollo regionale con il n. 1297523 

del 19-12-2022, con la quale Lazio Innova S.p.A. ha trasmesso gli elenchi delle domande valutate 

Idonee, corredate dai relativi codici COR (Allegato 3), Non Idonee (Allegato 2), Non ammissibili 

(Allegato 1) e Non Finanziabili (Allegato 4) - (queste ultime non esaminate dalla Commissione di 

29/12/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 108



Valutazione a causa dell’esaurimento della dotazione finanziaria, come comunicato da Lazio Innova 

S.p.A. nella suddetta nota); 

 

RITENUTO quindi di dover procedere ad approvare i citati elenchi, come indicato nelle tabelle 

(Allegati 1, 2, 3, 4) che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate 

 

 di approvare gli elenchi delle domande valutate Idonee, corredate dai relativi codici COR, 

Non Idonee, Non ammissibili e Non Finanziabili come indicato nelle tabelle (Allegati 1, 2, 

3, 4) che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 

 

Avverso il presente provvedimento può essere presentato ricorso giurisdizionale al TAR 

competente entro 60 giorni dalla data di pubblicazione oppure ricorso straordinario al Presidente 

della Repubblica entro 120 giorni a decorrere dalla data di pubblicazione. 

 

 

La presente determinazione, comprensiva dei suoi Allegati, viene pubblicata sul portale della 

Regione Lazio http://www.regione.lazio.it e sul sito di Lazio Innova https://www.lazioinnova.it, 

nonché sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio. 

 

 

 

            Il Direttore Regionale 

                                                                                                            Dott.ssa Miriam Cipriani 

29/12/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 108

http://www.regione.lazio.it/
https://www.lazioinnova.it/


PO
R 

FE
SR

 la
zio

 2
02

1-
20

27
As

se
 3

 C
om

pe
tit

iv
ità

LA
ZI

O
 C

IN
E-

 IN
TE

RN
AT

IO
NA

L 2
02

2 
I E

di
zio

ne
EL

EN
CO

 D
OM

AN
DE

 N
ON

 A
M

M
IS

SI
BI

LI
 

Al
le

ga
to

 1

N.
PR

O
T

TI
PO

LO
GI

A 
CO

PR
O

DU
ZI

O
NE

RI
CH

IE
DE

NT
E

TI
TO

LO
 F

IL
M

ES
IT

O
Da

ta
 in

vi
o 

Co
m

un
ic

az
io

ne
 a

i 
se

ns
i d

el
la

 L.
24

1/
90

 
Da

ta
  C

on
tr

od
ed

uz
io

ni
M

O
TI

VA
ZI

O
NE

1
A0

55
3-

20
22

-0
76

03
2

O
PE

RA
 C

IN
EM

AT
O

GR
AF

IC
A

IN
DI

AN
A 

PR
OD

UC
TI

ON
 S

.P
.A

.
LO

RD
IN

E 
DE

L T
EM

PO
NO

N 
AM

M
IS

SI
BI

LE
22

/1
1/

20
22

25
/1

1/
20

22
Ar

t. 
1 

C.
 d

el
l’A

vv
iso

 P
ub

bl
ico

; i
l r

ap
po

rt
o 

fr
a 

le
 C

op
er

tu
re

 F
in

an
zia

rie
 ce

rt
e,

 re
pe

rit
e 

al
la

 d
at

a 
de

lla
 

pr
es

en
ta

zio
ne

  d
el

la
 D

om
an

da
 d

i c
on

tr
ib

ut
o 

ed
 il

 C
os

to
 C

om
pl

es
siv

o 
de

lla
 P

ro
du

zio
ne

, r
isu

lta
 in

fe
rio

re
 

al
 4

0%
.

2
A0

55
3-

20
22

-0
76

06
7

O
PE

RA
 C

IN
EM

AT
O

GR
AF

IC
A

TI
TA

NU
S 

PR
OD

UC
TI

ON
 S

.R
.L

. 
EL

EN
A 

LA
 M

AT
TA

NO
N 

AM
M

IS
SI

BI
LE

06
/0

9/
20

22
-

Ar
t. 

2 
de

ll'
Av

vi
so

 P
ub

bl
ico

; l
'Im

pr
es

a 
 n

on
 è

 u
na

 P
M

I c
os

ì c
om

e 
de

fin
ita

 d
al

l'a
rt

. d
al

l’a
rt

. 3
 e

 a
ll’

ar
t. 

6 
de

ll’
al

le
ga

to
 1

 a
l R

eg
. 6

51
/2

01
4.

3
A0

55
3-

20
22

-0
76

11
5

DO
CU

M
EN

TA
RI

O
ST

AN
D 

BY
 M

E 
s.r

.l.
IT

AL
YA

NO
N 

AM
M

IS
SI

BI
LE

17
/1

0/
20

22
-

Ar
t. 

2 
de

ll'
Av

vi
so

 P
ub

bl
ico

; l
'Im

pr
es

a 
 n

on
 è

 u
na

 P
M

I c
os

ì c
om

e 
de

fin
ita

 d
al

l'a
rt

. d
al

l’a
rt

. 3
 e

 a
ll’

ar
t. 

6 
de

ll’
al

le
ga

to
 1

 a
l R

eg
. 6

51
/2

01
4.

4
A0

55
3-

20
22

-0
76

01
6

O
PE

RA
 C

IN
EM

AT
O

GR
AF

IC
A

KI
NO

 P
RO

DU
ZI

ON
I S

.R
.L

.
L'I

SO
LA

NO
N 

AM
M

IS
SI

BI
LE

23
/1

1/
20

22
05

/1
2/

20
22

Ar
t. 

1 
C.

 d
el

l’A
vv

iso
 P

ub
bl

ico
; i

l r
ap

po
rt

o 
fr

a 
le

 C
op

er
tu

re
 F

in
an

zia
rie

 ce
rt

e,
 re

pe
rit

e 
al

la
 d

at
a 

de
lla

 
pr

es
en

ta
zio

ne
  d

el
la

 D
om

an
da

 d
i c

on
tr

ib
ut

o 
ed

 il
 C

os
to

 C
om

pl
es

siv
o 

de
lla

 P
ro

du
zio

ne
, r

isu
lta

 in
fe

rio
re

 
al

 4
0%

.

5
A0

55
3-

20
22

-0
76

12
1

SE
RI

E 
TE

LE
VI

SI
VA

RE
D 

M
ON

K 
ST

UD
IO

 S
.R

.L
.

HO
M

E 
SW

EE
T 

RO
M

E
NO

N 
AM

M
IS

SI
BI

LE
23

/1
1/

20
22

05
/1

2/
20

22

Ar
t. 

2 
le

tt
er

a 
a.

 d
el

l'A
vv

iso
 P

ub
bl

ico
; i

l r
ap

po
rt

o 
fr

a 
la

 so
m

m
a 

de
l V

al
or

e 
de

lla
 P

ro
du

zio
ne

 M
ed

io
 

Ca
ra

tt
er

ist
ico

 d
el

 o
 d

ei
 C

op
ro

du
tt

or
i  

Q
ua

lif
ica

ti 
e 

il 
Co

st
o 

Co
m

pl
es

siv
o 

de
lla

 P
ro

du
zio

ne
, a

l n
et

to
 d

el
la

 
so

m
m

a 
de

ll’
im

po
rt

o 
de

lle
 C

op
er

tu
re

 F
in

an
zia

rie
 d

i T
er

zi 
re

pe
rit

o 
al

la
 D

at
a 

de
lla

 fi
na

liz
za

zio
ne

 d
ai

 
Co

pr
od

ut
to

ri 
Q

ua
lif

ica
ti 

e 
de

ll’
im

po
rt

o 
de

lla
 Q

uo
ta

 d
i C

om
pa

rt
ec

ip
az

io
ne

 d
ei

 C
op

ro
du

tt
or

i n
on

 
Q

ua
lif

ica
ti,

 ri
su

lta
 in

fe
rio

re
 a

 1
.

6
A0

55
3-

20
22

-0
76

11
9

O
PE

RA
 C

IN
EM

AT
O

GR
AF

IC
A

9 
M

US
E 

SR
L I

M
PR

ES
A 

SO
CI

AL
E

L'A
RT

E 
DE

L N
AU

FR
AG

AR
E

NO
N 

AM
M

IS
SI

BI
LE

19
/1

0/
20

22
06

/1
0/

20
22

Ar
t. 

6 
de

ll'
Av

vi
so

 P
ub

bl
ico

; l
a 

le
tt

er
a 

di
 In

te
nt

i n
on

 ri
po

rt
a 

gl
i e

le
m

en
ti 

m
in

im
i p

re
vi

st
i, 

co
sì 

co
m

e 
es

pr
es

sa
m

en
te

 d
ef

in
ito

 d
al

l’A
pp

en
di

ce
 1

 -D
ef

in
izi

on
i “

 Le
tt

er
a 

di
 In

te
nt

i” 
de

ll’
Av

vi
so

 P
ub

bl
ico

;

7
A0

55
3-

20
22

-0
76

08
1

O
PE

RA
 C

IN
EM

AT
O

GR
AF

IC
A

CA
NN

IZ
ZO

 P
RO

DU
ZI

ON
I S

.R
.L

.
SO

TT
O

 A
 C

HI
 T

O
CC

A
NO

N 
AM

M
IS

SI
BI

LE
27

/0
9/

20
22

06
/1

0/
20

22
Ar

t. 
2 

le
tt

er
a 

B 
de

ll'
Av

vi
so

 P
ub

bl
ico

; l
' I

m
pr

es
a 

no
n 

op
er

a 
es

clu
siv

am
en

te
 o

 p
re

va
le

nt
em

en
te

 n
el

 
se

tt
or

e 
di

 “A
tt

iv
ità

 d
i p

ro
du

zio
ne

, p
os

t p
ro

du
zio

ne
 e

 d
ist

rib
uz

io
ne

 ci
ne

m
at

og
ra

fic
a,

 d
i v

id
eo

 e
 d

i 
pr

og
ra

m
m

i t
el

ev
isi

vi
” (

co
di

ce
 N

AC
E 

ed
 A

TE
CO

 J.
59

.1
).

1 
di

 1

29/12/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 108



PO
R 

FE
SR

 la
zio

 2
02

1 
-2

02
7

As
se

 3
 C

om
pe

tit
iv

ità
LA

ZI
O 

CI
NE

 2
02

2 
I E

di
zio

ne
EL

EN
CO

 D
O

M
AN

DE
 N

O
N 

FI
NA

N 
ZI

AB
IL

I

Al
le

ga
to

 4

N
.

PR
O

T
TI

PO
LO

GI
A 

CO
PR

O
DU

ZI
O

NE
RI

CH
IE

DE
NT

E
TI

TO
LO

 F
IL

M
ES

IT
O

M
O

TI
VA

ZI
O

NE

1
A0

55
3-

20
22

-0
76

07
0

O
PE

RA
 C

IN
EM

AT
O

GR
AF

IC
A

CI
NE

 1
 IT

AL
IA

 - 
S.

R.
L.

L'U
SC

IT
A 

DI
 S

CE
NA

NO
N 

FI
NA

NZ
IA

BI
LE

No
n 

fin
an

zia
bi

le
 p

er
 e

sa
ur

im
en

to
 d

ot
az

io
ne

 fi
na

nz
ia

ria
, e

x a
rt

. 3
 A

vv
iso

 
Pu

bb
lic

o

2
A0

55
3-

20
22

-0
76

01
1

O
PE

RA
 C

IN
EM

AT
O

GR
AF

IC
A

LO
UI

S 
NE

RO
 F

IL
M

 S
.R

.L
.

M
IL

A 
RE

PA
NO

N 
FI

NA
NZ

IA
BI

LE
No

n 
fin

an
zia

bi
le

 p
er

 e
sa

ur
im

en
to

 d
ot

az
io

ne
 fi

na
nz

ia
ria

, e
x a

rt
. 3

 A
vv

iso
 

Pu
bb

lic
o

3
A0

55
3-

20
22

-0
76

09
8

O
PE

RA
 C

IN
EM

AT
O

GR
AF

IC
A

M
AS

I F
IL

M
 S

.R
.L

.
GI

RA
SO

LE
NO

N 
FI

NA
NZ

IA
BI

LE
No

n 
fin

an
zia

bi
le

 p
er

 e
sa

ur
im

en
to

 d
ot

az
io

ne
 fi

na
nz

ia
ria

, e
x a

rt
. 3

 A
vv

iso
 

Pu
bb

lic
o

4
A0

55
3-

20
22

-0
75

99
3

O
PE

RA
 C

IN
EM

AT
O

GR
AF

IC
A

KA
VA

C 
FI

LM
 - 

S.
R.

L.
LA

 C
O

NV
ER

SI
O

NE
NO

N 
FI

NA
NZ

IA
BI

LE
No

n 
fin

an
zia

bi
le

 p
er

 e
sa

ur
im

en
to

 d
ot

az
io

ne
 fi

na
nz

ia
ria

, e
x a

rt
. 3

 A
vv

iso
 

Pu
bb

lic
o

5
A0

55
3-

20
22

-0
76

02
1

O
PE

RA
 C

IN
EM

AT
O

GR
AF

IC
A

LU
M

IE
RE

 &
 C

O
. S

.R
.L

.
LE

 A
SS

AG
GI

AT
RI

CI
NO

N 
FI

NA
NZ

IA
BI

LE
No

n 
fin

an
zia

bi
le

 p
er

 e
sa

ur
im

en
to

 d
ot

az
io

ne
 fi

na
nz

ia
ria

, e
x a

rt
. 3

 A
vv

iso
 

Pu
bb

lic
o

6
A0

55
3-

20
22

-0
76

07
6

O
PE

RA
 C

IN
EM

AT
O

GR
AF

IC
A

M
.A

.D
. E

NT
ER

TA
IN

M
EN

T 
S.

P.
A.

L'I
SO

LA
 C

HE
 N

O
N 

C'
ER

A
NO

N 
FI

NA
NZ

IA
BI

LE
No

n 
fin

an
zia

bi
le

 p
er

 e
sa

ur
im

en
to

 d
ot

az
io

ne
 fi

na
nz

ia
ria

, e
x a

rt
. 3

 A
vv

iso
 

Pu
bb

lic
o

7
A0

55
3-

20
22

-0
76

04
9

O
PE

RA
 C

IN
EM

AT
O

GR
AF

IC
A

TE
M

PE
ST

A 
S.

R.
L.

GL
O

RI
A

NO
N 

FI
NA

NZ
IA

BI
LE

No
n 

fin
an

zia
bi

le
 p

er
 e

sa
ur

im
en

to
 d

ot
az

io
ne

 fi
na

nz
ia

ria
, e

x a
rt

. 3
 A

vv
iso

 
Pu

bb
lic

o

8
A0

55
3-

20
22

-0
76

12
6

O
PE

RA
 C

IN
EM

AT
O

GR
AF

IC
A

FL
AT

 P
AR

IO
LI

 - 
S.

R.
L.

BA
E 

RO
M

EO
 E

 JU
LI

ET
NO

N 
FI

NA
NZ

IA
BI

LE
No

n 
fin

an
zia

bi
le

 p
er

 e
sa

ur
im

en
to

 d
ot

az
io

ne
 fi

na
nz

ia
ria

, e
x a

rt
. 3

 A
vv

iso
 

Pu
bb

lic
o

9
A0

55
3-

20
22

-0
76

09
9

DO
CU

M
EN

TA
RI

O
IF

RA
M

E 
S.

R.
L.

IN
 Y

O
UR

 S
HO

ES
NO

N 
FI

NA
NZ

IA
BI

LE
No

n 
fin

an
zia

bi
le

 p
er

 e
sa

ur
im

en
to

 d
ot

az
io

ne
 fi

na
nz

ia
ria

, e
x a

rt
. 3

 A
vv

iso
 

Pu
bb

lic
o

10
A0

55
3-

20
22

-0
76

11
6

O
PE

RA
 C

IN
EM

AT
O

GR
AF

IC
A

IM
M

AG
IN

E 
CO

RP
O

RA
TI

O
N 

PR
O

DU
CT

IO
N 

S.
R.

L.
BR

O
KE

N 
DR

EA
M

S
NO

N 
FI

NA
NZ

IA
BI

LE
No

n 
fin

an
zia

bi
le

 p
er

 e
sa

ur
im

en
to

 d
ot

az
io

ne
 fi

na
nz

ia
ria

, e
x a

rt
. 3

 A
vv

iso
 

Pu
bb

lic
o

11
A0

55
3-

20
22

-0
76

11
3

DO
CU

M
EN

TA
RI

O
8 

PR
O

DU
CT

IO
N 

S.
R.

L.
X 

M
AR

KS
NO

N 
FI

NA
NZ

IA
BI

LE
No

n 
fin

an
zia

bi
le

 p
er

 e
sa

ur
im

en
to

 d
ot

az
io

ne
 fi

na
nz

ia
ria

, e
x a

rt
. 3

 A
vv

iso
 

Pu
bb

lic
o

12
A0

55
3-

20
22

-0
76

04
6

DO
CU

M
EN

TA
RI

O
S.

D.
 C

IN
EM

AT
O

GR
AF

IC
A 

S.
R.

L.
FO

SS
E 

AR
DE

AT
IN

E
NO

N 
FI

NA
NZ

IA
BI

LE
No

n 
fin

an
zia

bi
le

 p
er

 e
sa

ur
im

en
to

 d
ot

az
io

ne
 fi

na
nz

ia
ria

, e
x a

rt
. 3

 A
vv

iso
 

Pu
bb

lic
o

1 
di

 1

29/12/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 108



PO
R 

FE
SR

 la
zio

 2
02

1 
-2

02
7

As
se

 3
 C

om
pe

tit
iv

ità
LA

ZI
O

 C
IN

E 
20

22
 I 

Ed
izi

on
e

EL
EN

CO
 D

O
M

AN
DE

 N
O

N 
ID

ON
EE

 

Al
le

ga
to

 2

N
.

PR
O

T
TI

PO
LO

GI
A 

CO
PR

O
DU

ZI
O

NE
RI

CH
IE

DE
N

TE
TI

TO
LO

 F
IL

M
Pu

nt
eg

gi
o 

To
ta

le
ES

IT
O

M
O

TI
VA

ZI
O

NE

1
A0

55
3-

20
22

-0
76

04
3

O
pe

ra
 ci

ne
m

at
og

ra
fic

a 
AL

-O
NE

 S
.R

.L
.

AF
TE

R 
BH

IR
T

56
,3

6
NO

N 
ID

O
NE

O
Ar

t. 
6 

co
m

m
a 

de
ll’

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
;  

La
 d

om
an

da
 n

on
 ra

gg
iu

ng
e 

il 
pu

nt
eg

gi
o 

so
gl

ia
 re

la
tiv

o 
al

 C
rit

er
io

  B
 p

ar
i a

 2
4 

(2
2)

 
ed

 il
 p

un
te

gg
io

 m
in

im
o 

to
ta

le
 p

ar
i a

 6
0 

pu
nt

i (
56

,3
6)

;  

2
A0

55
3-

20
22

-0
76

05
6

O
pe

ra
 ci

ne
m

at
og

ra
fic

a 
M

IN
ER

VA
 P

IC
TU

RE
S 

GR
OU

P 
S.

R.
L.

ER
AV

AM
O

 B
AM

BI
NI

58
,2

7
NO

N 
ID

O
NE

O
Ar

t. 
6 

de
ll’

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
;  

La
 d

om
an

da
 n

on
 ra

gg
iu

ng
e 

ilp
un

te
gg

io
 so

gl
ia

 re
la

tiv
o 

al
 su

b 
cr

ite
rio

 B
.3

 p
ar

i a
 5

 (3
) e

d 
il 

pu
nt

eg
gi

o 
m

in
im

o 
to

ta
le

 p
ar

i a
 6

0 
pu

nt
i (

58
,2

7)
;  

1 
di

 1

29/12/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 108



PO
R 

FE
SR

 la
zio

 2
02

1-
20

27
As

se
 3

 C
om

pe
tit

iv
ità

LA
ZI

O
 C

IN
E 

20
22

 I 
ED

IZ
IO

NE
EL

EN
CO

 D
O

M
AN

DE
ID

O
NE

E 

Al
le

ga
to

 3

N
.

PR
O

T
RI

CH
IE

DE
N

TE
TI

TO
LO

 F
IL

M
PU

N
TE

GG
IO

ES
IT

O
CO

N
DI

ZI
O

N
E 

EX
 A

RT
 6

 D
EL

L'
AV

VI
SO

 P
U

BB
LI

CO
 (D

A 
AS

SO
LV

ER
E 

EN
TR

O
 6

 
M

ES
I D

AL
LA

 D
AT

A 
DI

 C
O

N
CE

SS
IO

N
E)

CO
N

DI
ZI

O
N

E 
EX

 A
RT

 6
 C

( D
A 

AS
SO

LV
ER

E 
AL

 M
O

M
EN

TO
 

DE
LL

A 
PR

ES
EN

TA
ZI

O
N

E 
DE

LL
A 

1°
 R

EN
DI

CO
N

TA
ZI

O
N

E 
SA

L/
SA

LD
O

).
SP

ES
E 

AM
M

ES
SE

CO
N

TR
IB

U
TO

 
AM

M
ES

SO
 E

X 
AR

T.
 5

4 
RG

E

CO
N

TR
IB

U
TO

 
AM

M
ES

SO
 IN

  D
E 

M
IN

IM
IS

CO
N

TR
IB

U
TO

 T
O

TA
LE

 
CO

N
CE

SS
O

CO
N

TR
IB

U
TO

 T
O

TA
LE

 
FI

N
AN

ZI
AB

IL
E

IR
/P

IR
CO

R 
AR

T.
 5

4 
RG

E
CO

R 
 D

E 
M

IN
IM

IS

1
A0

55
3-

20
22

-0
75

98
0

VI
VO

 F
IL

M
 S

.r.
l.

SU
PE

RL
UN

A
67

,2
5

ID
O

NE
O

 C
O

N 
CO

ND
IZ

IO
NE

- R
ic

on
os

ci
m

en
to

 d
el

la
  N

az
io

na
lit

à 
ita

lia
na

 in
 v

ia
 p

ro
vv

iso
ria

;
-P

ro
vv

ed
im

en
to

 re
la

tiv
o 

al
la

 cl
as

sif
ic

az
io

ne
 d

el
l'o

pe
ra

 co
m

e 
"p

ro
do

tt
o 

cu
ltu

ra
le

"
-C

on
tr

at
to

 d
i C

op
ro

du
zio

ne

Pr
es

en
ta

zio
ne

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 a

tt
es

tt
an

te
 d

a 
pa

rt
e 

de
l 

M
IC

 D
el

 T
ax

 C
re

di
t t

eo
ric

o 
sp

et
ta

nt
e

2.
00

0.
51

9,
58

56
0.

02
5,

98
6.

00
0,

00
56

6.
02

5,
98

56
6.

02
5,

98
PI

R
10

10
02

98
10

10
04

24

2
A0

55
3-

20
22

-0
76

09
7

Ba
rt

le
by

 F
ilm

 S
.r.

l.
I L

IM
O

NI
 D

I I
NV

ER
NO

67
,6

3
ID

O
NE

O
 C

O
N 

CO
ND

IZ
IO

NE

- R
ic

on
os

ci
m

en
to

 d
el

la
  N

az
io

na
lit

à 
ita

lia
na

 in
 v

ia
 p

ro
vv

iso
ria

;
-P

ro
vv

ed
im

en
to

 re
la

tiv
o 

al
la

 cl
as

sif
ic

az
io

ne
 d

el
l'o

pe
ra

 co
m

e 
"p

ro
do

tt
o 

cu
ltu

ra
le

"
-C

on
tr

at
to

di
Co

pr
od

uz
io

ne

NP
3.

00
7.

15
9,

73
46

0.
00

0,
00

0,
00

46
0.

00
0,

00
46

0.
00

0,
00

IR
10

10
05

65
-

3
A0

55
3-

20
22

-0
76

01
4

TW
IS

TE
R 

S.
R.

L.
E 

SE
 M

IO
 P

AD
RE

72
,1

6
ID

O
NE

O
 C

O
N 

CO
ND

IZ
IO

NE

- R
ic

on
os

ci
m

en
to

 d
el

la
  N

az
io

na
lit

à 
ita

lia
na

 in
 v

ia
 p

ro
vv

iso
ria

;
-P

ro
vv

ed
im

en
to

 re
la

tiv
o 

al
la

 cl
as

sif
ic

az
io

ne
 d

el
l'o

pe
ra

 co
m

e 
"p

ro
do

tt
o 

cu
ltu

ra
le

"
-C

on
tr

at
to

di
Co

pr
od

uz
io

ne

Pr
es

en
ta

zio
ne

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 a

tt
es

tt
an

te
 d

a 
pa

rt
e 

de
l 

M
IC

 D
el

 T
ax

 C
re

di
t t

eo
ric

o 
sp

et
ta

nt
e

1.
89

0.
42

1,
88

55
4.

52
1,

09
0,

00
55

4.
52

1,
09

55
4.

52
1,

09
PI

R
10

10
07

47
-

4
A0

55
3-

20
22

-0
76

06
8

RO
SA

M
O

NT
 S

.R
.L

.
LE

GG
ER

E 
LO

LI
TA

 A
 T

EH
ER

AN
69

,1
4

ID
O

NE
O

 C
O

N 
CO

ND
IZ

IO
NE

- R
ic

on
os

ci
m

en
to

 d
el

la
  N

az
io

na
lit

à 
ita

lia
na

 in
 v

ia
 p

ro
vv

iso
ria

;
-P

ro
vv

ed
im

en
to

 re
la

tiv
o 

al
la

 cl
as

sif
ic

az
io

ne
 d

el
l'o

pe
ra

 co
m

e 
"p

ro
do

tt
o 

cu
ltu

ra
le

"
-C

on
tr

at
to

 d
i C

op
ro

du
zio

ne

Pr
es

en
ta

zio
ne

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 a

tt
es

tt
an

te
 d

a 
pa

rt
e 

de
l 

M
IC

 D
el

 T
ax

 C
re

di
t t

eo
ric

o 
sp

et
ta

nt
e

1.
26

2.
29

0,
91

38
0.

00
0,

00
0,

00
38

0.
00

0,
00

38
0.

00
0,

00
-

10
10

08
68

-

5
A0

55
3-

20
22

-0
76

03
8

NI
GH

TS
W

IM
 S

.R
.L

.
DI

SC
O

 IN
FE

RN
O

72
,0

5
ID

O
NE

O
 C

O
N 

CO
ND

IZ
IO

NE

- R
ic

on
os

ci
m

en
to

 d
el

la
  N

az
io

na
lit

à 
ita

lia
na

 in
 v

ia
 p

ro
vv

iso
ria

;
-P

ro
vv

ed
im

en
to

 re
la

tiv
o 

al
la

 cl
as

sif
ic

az
io

ne
 d

el
l'o

pe
ra

 co
m

e 
"p

ro
do

tt
o 

cu
ltu

ra
le

"
-C

on
tr

at
to

 d
i C

op
ro

du
zio

ne

Pr
es

en
ta

zio
ne

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 a

tt
es

tt
an

te
 d

a 
pa

rt
e 

de
l 

M
IC

 D
el

 T
ax

 C
re

di
t t

eo
ric

o 
sp

et
ta

nt
e

77
1.

01
9,

60
30

8.
40

7,
84

2.
00

0,
00

31
0.

40
7,

84
31

0.
40

7,
84

PI
R

10
10

09
56

10
10

10
12

6
A0

55
3-

20
22

-0
76

05
0

IM
AG

E 
FA

CT
O

RY
 S

.R
.L

.
GO

CC
E 

D'
AC

Q
UA

62
,2

6
ID

O
NE

O
 C

O
N 

CO
ND

IZ
IO

NE

- R
ic

on
os

ci
m

en
to

 d
el

la
  N

az
io

na
lit

à 
ita

lia
na

 in
 v

ia
 p

ro
vv

iso
ria

;
-P

ro
vv

ed
im

en
to

 re
la

tiv
o 

al
la

 cl
as

sif
ic

az
io

ne
 d

el
l'o

pe
ra

 co
m

e 
"p

ro
do

tt
o 

cu
ltu

ra
le

"
-C

on
tr

at
to

 d
i C

op
ro

du
zio

ne

NP
13

7.
60

0,
00

48
.1

60
,0

0
2.

00
0,

00
50

.1
60

,0
0

50
.1

60
,0

0
-

10
10

12
70

10
10

15
05

7
A0

55
3-

20
22

-0
76

00
2

PA
CO

 C
IN

EM
AT

O
GR

AF
IC

A 
- S

.R
.L

.
AN

DA
TA

 E
 R

IT
O

RN
O

68
,1

7
ID

O
NE

O
 C

O
N 

CO
ND

IZ
IO

NE

- R
ic

on
os

ci
m

en
to

 d
el

la
  N

az
io

na
lit

à 
ita

lia
na

 in
 v

ia
 p

ro
vv

iso
ria

;
-P

ro
vv

ed
im

en
to

 re
la

tiv
o 

al
la

 cl
as

sif
ic

az
io

ne
 d

el
l'o

pe
ra

 co
m

e 
"p

ro
do

tt
o 

cu
ltu

ra
le

"
-C

on
tr

at
to

 d
i C

op
ro

du
zio

ne

Pr
es

en
ta

zio
ne

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 a

tt
es

tt
an

te
 d

a 
pa

rt
e 

de
l 

M
IC

 D
el

 T
ax

 C
re

di
t t

eo
ric

o 
sp

et
ta

nt
e

2.
21

2.
79

8,
70

38
0.

00
0,

00
0,

00
38

0.
00

0,
00

38
0.

00
0,

00
-

10
10

43
80

-

8
A0

55
3-

20
22

-0
76

11
7

PR
O

PA
GA

ND
A 

IT
AL

IA
 S

.R
.L

.
VO

LA
RE

68
,7

7
ID

O
NE

O
 C

O
N 

CO
ND

IZ
IO

NE

- R
ic

on
os

ci
m

en
to

 d
el

la
  N

az
io

na
lit

à 
ita

lia
na

 in
 v

ia
 p

ro
vv

iso
ria

;
-P

ro
vv

ed
im

en
to

 re
la

tiv
o 

al
la

 cl
as

sif
ic

az
io

ne
 d

el
l'o

pe
ra

 co
m

e 
"p

ro
do

tt
o 

cu
ltu

ra
le

"
-C

on
tr

at
to

 d
i C

op
ro

du
zio

ne

Pr
es

en
ta

zio
ne

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 a

tt
es

tt
an

te
 d

a 
pa

rt
e 

de
l 

M
IC

 D
el

 T
ax

 C
re

di
t t

eo
ric

o 
sp

et
ta

nt
e

3.
01

6.
92

1,
82

38
0.

00
0,

00
6.

00
0,

00
38

6.
00

0,
00

38
6.

00
0,

00
-

10
10

45
11

10
10

45
92

9
A0

55
3-

20
22

-0
76

05
7

LA
ZY

 F
IL

M
 S

.R
.L

. 
RI

DI
NG

 T
HE

 C
HA

NC
E

63
,5

3
ID

O
NE

O
 C

O
N 

CO
ND

IZ
IO

NE

- R
ic

on
os

ci
m

en
to

 d
el

la
  N

az
io

na
lit

à 
ita

lia
na

 in
 v

ia
 p

ro
vv

iso
ria

;
-P

ro
vv

ed
im

en
to

 re
la

tiv
o 

al
la

 cl
as

sif
ic

az
io

ne
 d

el
l'o

pe
ra

 co
m

e 
"p

ro
do

tt
o 

cu
ltu

ra
le

"
-C

on
tr

at
to

 d
i C

op
ro

du
zio

ne

Pr
es

en
ta

zio
ne

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 a

tt
es

tt
an

te
 d

a 
pa

rt
e 

de
l 

M
IC

 D
el

 T
ax

 C
re

di
t t

eo
ric

o 
sp

et
ta

nt
e

14
4.

90
0,

00
72

.4
50

,0
0

3.
00

0,
00

75
.4

50
,0

0
75

.4
50

,0
0

PI
R

10
10

47
40

10
10

48
83

10
A0

55
3-

20
22

-0
76

00
9

PL
AY

 E
NT

ER
TA

IN
M

EN
T 

S.
R.

L.
FA

NU
M

74
,8

0
ID

O
NE

O
 C

O
N 

CO
ND

IZ
IO

NE

- R
ic

on
os

ci
m

en
to

 d
el

la
  N

az
io

na
lit

à 
ita

lia
na

 in
 v

ia
 p

ro
vv

iso
ria

;
-P

ro
vv

ed
im

en
to

 re
la

tiv
o 

al
la

 cl
as

sif
ic

az
io

ne
 d

el
l'o

pe
ra

 co
m

e 
"p

ro
do

tt
o 

cu
ltu

ra
le

"
-C

on
tr

at
to

 d
i C

op
ro

du
zio

ne

NP
1.

71
3.

25
2,

36
63

1.
32

5,
24

8.
00

0,
00

63
9.

32
5,

24
63

9.
32

5,
24

PI
R

10
10

50
67

10
10

51
27

11
A0

55
3-

20
22

-0
75

97
9

W
O

RL
D 

VI
DE

O
 P

RO
DU

CT
IO

N 
S.

R.
L.

UN
A 

M
AD

RE
66

,2
4

ID
O

NE
O

 C
O

N 
CO

ND
IZ

IO
NE

- R
ic

on
os

ci
m

en
to

 d
el

la
  N

az
io

na
lit

à 
ita

lia
na

 in
 v

ia
 p

ro
vv

iso
ria

;
-P

ro
vv

ed
im

en
to

 re
la

tiv
o 

al
la

 cl
as

sif
ic

az
io

ne
 d

el
l'o

pe
ra

 co
m

e 
"p

ro
do

tt
o 

cu
ltu

ra
le

"
-C

on
tr

at
to

 d
i C

op
ro

du
zio

ne

Pr
es

en
ta

zio
ne

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 a

tt
es

tt
an

te
 d

a 
pa

rt
e 

de
l 

M
IC

 D
el

 T
ax

 C
re

di
t t

eo
ric

o 
sp

et
ta

nt
e

2.
05

3.
15

7,
49

56
2.

65
7,

87
10

.0
00

,0
0

57
2.

65
7,

87
57

2.
65

7,
87

PI
R

10
10

51
25

10
10

51
43

12
A0

55
3-

20
22

-0
76

02
3

CA
M

AL
EO

 S
.R

.L
.

FI
NA

L G
AM

E
68

,5
7

ID
O

NE
O

 C
O

N 
CO

ND
IZ

IO
NE

- R
ic

on
os

ci
m

en
to

 d
el

la
  N

az
io

na
lit

à 
ita

lia
na

 in
 v

ia
 p

ro
vv

iso
ria

;
-P

ro
vv

ed
im

en
to

 re
la

tiv
o 

al
la

 cl
as

sif
ic

az
io

ne
 d

el
l'o

pe
ra

 co
m

e 
"p

ro
do

tt
o 

cu
ltu

ra
le

"
-C

on
tr

at
to

 d
i C

op
ro

du
zio

ne

Pr
es

en
ta

zio
ne

 d
oc

um
en

ta
zio

ne
 a

tt
es

tt
an

te
 d

a 
pa

rt
e 

de
l 

M
IC

 D
el

 T
ax

 C
re

di
t t

eo
ric

o 
sp

et
ta

nt
e

1.
77

2.
60

2,
00

63
7.

26
0,

25
3.

00
0,

00
64

0.
26

0,
25

62
5.

45
1,

98
PI

R
10

10
51

64
10

10
51

84

19
.9

82
.6

44
,0

7
4.

97
4.

80
8,

27
40

.0
00

,0
0

5.
01

4.
80

8,
27

5.
00

0.
00

0,
00

TO
TA

LI

1 
di

 1

29/12/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 108


